
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 
Από το αριθ.59/27-12-2022 πρακτικό τακτικής, συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Ξάνθης 
  
Αριθ. Απόφασης 467                Περίληψη 

Έγκριση/παραλαβή τού Γ΄ και τελικού σταδίου και του συνόλου τής 
μελέτη με τίτλο: «Μελέτη ανάπλασης και βελτίωσης οδικής 
ασφάλειας Λεωφόρου Στρατού» 

 
Στην Ξάνθη, σήμερα 27 Δεκεμβρίου 2022, ημέρα Τρίτη και ώρα έναρξης 09:00 – 10:30 ώρα λήξης, 
συνήλθε σε τακτική, διά περιφοράς συνεδρίαση, η Οικονομική Επιτροπή Δήμου Ξάνθης, ύστερα από την 
αριθμ.πρωτ.32453/23-12-2022 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της, Εμμανουήλ Τσέπελη, Δημάρχου 
Ξάνθης, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 67 του Ν.3852/2010, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει,  
προκειμένου να συζητηθούν τα παρακάτω θέματα της ημερήσιας διάταξης. 
Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, γιατί σε σύνολο 9 μελών βρέθηκαν παρόντα 7 μέλη δηλαδή: 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 
1. Εμμανουήλ Τσέπελης (Πρόεδρος) 
2. Δημοσθένης Γεωργιάδης 
3. Απόστολος Ελευθεριάδης 
4. Ιωάννης Ζερενίδης 

5. Στέφανος Ιγιαννίδης 
6. Σουά Μπεκήρ Ογλού 
7. Εμμανουήλ Φανουράκης 

ΑΠΟΝΤΕΣ 
1. Χαράλαμπος Δημαρχόπουλος 2. Γεώργιος Καλογερής

(οι οποίοι δεν προσήλθαν, αν και νόμιμα προσκλήθηκαν) 
 
Ο Πρόεδρος, Εμμανουήλ Τσέπελης, κήρυξε την έναρξη, της συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής και 
αφού εισηγήθηκε το 4ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, έθεσε υπόψη των μελών, την αριθμ.πρωτ.31977/20-12-
2022, εισήγηση τού Αντιδημάρχου ΔΤΥΔΞ, η οποία έχει ως εξής:  

«Έχοντας υπόψη: Τις διατάξεις του άρθρου 189 του ν.4412/2016, όπως ισχύουν σήμερα Τις διατάξεις 

του αρθ.72 του ν.3852/2010, όπως ισχύουν σήμερα Τη με αρ.πρωτ.30738/07-12-2022 Τεχνική Έκθεση για το 

Γ' και τελικό στάδιο της μελέτης, όπως υποβλήθηκε από τη Διευθύνουσα Υπηρεσία Την από 07-12-2022 

αναφορά της προϊσταμένης της διεύθυνσης τεχνικών υπηρεσιών Δήμου Ξάνθης  

Εισηγούμαι θετικά για την έγκριση/παραλαβή του Γ' και τελικού σταδίου της μελέτης του θέματος, 

που περιλαμβάνει τη ΣΥΝΤΑΞΗ ΣΧΕΔΙΟΥ ΚΑΙ ΦΑΚΕΛΟΥ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΑΙ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΤΕΥΧΩΝ 

ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ και την έγκριση/παραλαβή του συνόλου της μελέτης».  

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
Έχοντας υπόψη την εν λόγω εισήγηση 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ   
Την έγκριση/παραλαβή του Γ' και τελικού σταδίου τής μελέτης με τίτλο: «Μελέτη ανάπλασης και βελτίωσης 
οδικής ασφάλειας Λεωφόρου Στρατού», που περιλαμβάνει τη ΣΥΝΤΑΞΗ ΣΧΕΔΙΟΥ ΚΑΙ ΦΑΚΕΛΟΥ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΑΙ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΤΕΥΧΩΝ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ και την έγκριση/παραλαβή τού συνόλου τής 
μελέτης. 
………………………………………………………………………………………………………..……  
Συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφτηκε όπως ακολουθεί. 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
       Ο Πρόεδρος           Τα μέλη 
Εμμανουήλ Τσέπελης            (Ακολουθούν υπογραφές)   
      (υπογραφή)                                                       

Ακριβές απόσπασμα 
Ξάνθη, 27-12-2022 

Με εντολή Δημάρχου 
Η Γραμματέας της Οικονομικής Επιτροπής 

Μαρία Άννα Ανδρέου 

ΑΔΑ: 631ΩΩΚ8-Ε69


		2022-12-27T11:49:39+0200
	Athens




